
 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 04.08.2017 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

         08.08.2017                 №             701-ОД        
 
О зачислении 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам бакалавриата 
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Ерохин Сергей Александрович 4150124-1-17/18 

2 Зенинский Вадим Олегович 4150108-1-17/18 

3 Пустотин Никита Михайлович 4150135-1-17/18 

4 Сорочан Иван Романович 4150095-1-17/18 

5 Чадин Максим Алексеевич 4150136-1-17/18 

 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Белов Михаил Витальевич 4150010-1-17/18 

2 Денисова Виктория Александровна 4150009-1-17/18 

3 Жаркова Ирина Александровна 4150003-1-17/18 

4 Зубанова Дарья Сергеевна 4150032-1-17/18 

5 Корягина Надежда Васильевна 4150125-1-17/18 

6 Салапин Илья Михайлович 4150014-1-17/18 

7 Шмелева Ирина Олеговна 4150012-1-17/18 

 
 
Ректор А.В. Николаенко 
 
 
 


